FACTURA

Serie / Folio CZ - 280469

I Ingreso
E6846E2F-44C4-48FA-87F0-8CCF3792EABA

2021-12-06T08:03:46 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2021-12-06T08:03:49
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Nimero Grnte
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Fancy 21.55 21.55
1.00 14111704 XUN Pza Hig Petalo UJbo 16 51.64 51.64
1.00 50151513 XUN Pza Aceite Imperial So 38.90 38.90
1.00 50171800 XUN Pza Sals Valent 370 MI 10.00 10.00
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Catsup Del M 17.50 17.50
1.00 42141501 XUN Pza Pads Fac Env 60 9.48 9.48
1.00 50192900 XUN Pza Pps Italpasta Codo 6.30 6.30
1.00 50465525 XUN Pza Chip Morena 140g 15.55 15.55
1.00 50465525 XUN Pza Morena Jal En 380g 15.70 15.70
1.00 50171902 XUN Pza Caldo De Pollo Kno 17.50 17.50
1.00 53131608 XUN Pza Jab A&A Co 3pz150g 10.35 10.35
1.00 12171500 XUN Pza Tinte Wella Soft 51.64 51.64
1.00 53131608 XUN  Pza Jab Nat A&O 150gr 10.35 10.35
1.00 53131602 XUN Pza Mousse Caprice Cer 36.98 36.98

Cantidad con Letra
Trescientos cuarenta y cuatro Pesos 15/100 M N. Sub- Tot al ' $ 313. 44

IVA Tras. %16.00 :$ 30.71

Sello Digital del CFDI:

AWYWB9IC+QmyfwF/zIL6jSU7MfgTyOhAelpPNiBi46z+BKXIUZOY06MZq5wWys5b5YaY XFv/0IHVD1gEw+CIWjdC3ZRXXwjwUo7RMSX5ThTwtV4pMGdIBMER
5rUOJFIfzdIN8okShe46AyaPQRIRW/9wQIn8ROThIZUgPZFa8zbTRakGKhIAXkpmFSB/QrrQvi93X9m+IQTQNKCcAA+pIPon1/+cjJQtBxFuu6eGOqUbQ5CyN
aXjbTuaRBzOpMt2ZfOYNuttCuBi++evZ7Svwa2HXzkemXSNQ/PdaeKud5D2Fz2bDGfqm4k1F93PUMIFALk48yZXL/6eDIRgyQOIEPQ==

Sello Digital del SAT:
28YJ0kh5u0mQPFOW3ZxKAzB6N6jA4Hpr/yFT3aB4eK+eBFN8Vh1UqfCcYtoWwrD3h/xaMCLQZtrak3UC1xvIWbHUIOnu/8Fxhfe7BZPmtExO3RdSkkzVsQga
Uu55MKFW25acx0qYJHiPhLAXW5pAKtcZC6x+CCeHQkSakJ83f98dAbUdVuV8HuUIADeluzYuYxhUX00Sa0P7XTB1VF16mTGJI38NY3cmIDcH7zNCv30iUim8RID
+mZu40ThIM4pPOKputpELGQIThOSIDyb24mZxdImiw04hP+ReSjgXduRjnH3oppl/InVtOD6ctl+aFmKYjwwgVURDQRK|OtoG7/2SA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|E6846E2F-44C4-48FA-87F0-8CCF3792EAB4|2021-12-06T08:03:49|MAS980812UK1|AwYWBIC+QmyfwF/zIL6jSU7MfgTyOhAelpPNiBi46z+B
KXIUZOY06MZg5wWys5b5YaY XFv/0IHVD1gEwW+CIWjdC3ZRXXwjwUo7RMSX5ThTwtV4pMGdIEMEtR5rUOJFIfzdIN8okShe46AyaPQRtRW/9wQ9In8ROThIZUqg
PZFa8zbTRakGKhIAXkpmFSB/QrrQvio3X9Im+IQTQNKcAA+plPon1/+cjIQtBxFuu6eGOqUbQ5CyNaXjbTuaRBzOpMt2ZfOYNuttCuBi++evZ7Svwa2HXzkem
XSNQ/PdaeKud5D2Fz2bDGfgm4k1FI3PUMIF4Lk48yZXL/6eDIRgyQOIEPQ==|00001000000506315610|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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